# T

TABERNACULA	LR 10,7	<b>tabernacula</b> quae non commouebuntur,
	LR 10,20	Duo <b>tabernacula</b> ostendit,
TABERNACULI	LR 10,8	neque agitantur pali <b>tabernaculi</b> tui in aeternum tempus,
TABERNACULIS	LR 10,26	habitaui cum <b>tabernaculis</b> Cedar,
TABERNACULUM	LR 10,20	Ut <b>tabernaculum</b> Cedar ut pellis Salomonis.
	LR 10,28	Non possumus autem dicere <b>tabernaculum</b> Cedar praeter Ecclesiam esse.
	LR 10,29	Ipse autem dicit <b>tabernaculum</b> Cedar et Salomonis unde fusca
TABESCENT	LR 49,2	<b>tabescent</b> carnes eorum stantibus eis super
TABESCERE	LR 48,23	et carnes <b>tabescere</b> faciat.
	CA 162,1	sed deprimit et <b>tabescere</b> facit,
TABESCET	LR 49,4	et lingua eorum <b>tabescet</b> in ore eorum.
	CA 162,2	dentibus suis stridet et <b>tabescet</b> .
TACEO	LR 58,20	<b>Taceo</b> tres horas tenebrarum noctem esse
TACTIBUS	LR 37,18	in uirga hominum et in <b>tactibus</b> filiorum hominum;
TACTUM	LR 3,6	constructum et conexum per omnem <b>tactum</b> subministrationis in mensuram unius cuiusque
TACTUS	LR 3,8	ex quo omne corpus per <b>tactus</b> et coniunctiones constructum et subministratum
TALE	LR 21,11	<b>Tale</b> est enim quia post Christum
	LR 68,29	<b>Tale</b> est autem quod dicit:
	CA 119,7	Si ergo nihil <b>tale</b> in equis uidemus armatis,
	CA 185,12	non ab se de Christo <b>talē</b> uerbum emisit,
TALEM	CA 151,5	quotiescumque uult ille qui eis <b>talem</b> potestatem concessit.
TALES	CA 66,10	cognoscunt quia <b>tales</b> ecclesiae non sunt.
TALIA	LR 31,23	sed <b>talīa</b> transiens ponit uerba quae in
TALIS	LR 24,25	non est <b>talīs</b> misericors,
	CA 70,2	si <b>talīs</b> indolis fuerit quae paternam repromissionem
TAM	LR 12,27	quis <b>tam</b> sacrilegus,
	LR 12,28	quis <b>tam</b> timore stuporis elatus diceret Mosen
	LR 31,15	Sed hoc <b>tam</b> occultum est quam cetera quae
	LR 75,17	Hominem enim totum corpus dicit <b>tam</b> in regibus quam in populis,
	LR 79,19	Idem nunc usque generaliter eiusdem <b>tam</b> externas quam internas Babylonis tenebras
	LR 80,17	eos quibus traditus fueris occidendus <b>tam</b> spiritaliter quam carnaliter?
	LR 82,30	homo in se habet thesauros <b>tam</b> facinorum quam perspicuos.
	CA 53,16	Uidemus etiam <b>tam</b> Goliam quam Zezabel filios morte
	CA 165,6	in tanta latitudine terrae non <b>tam</b> mortis eorum quam resurrectionis nuntius
TAMEN	LR 4,12	adhibita <b>tamen</b> ratione aliquando facilius uidentur.
	LR 8,23	corde <b>tamen</b> longe separatus sit.
	LR 10,21	utrumque <b>tamen</b> semen Abrahae;
	LR 12,16	suo <b>tamen</b> tempore iustificauit.
	LR 21,15	Et <b>tamen</b> dicit Dominus de eodem Spiritu:
	LR 21,28	<b>tamen</b> uir non est,
	LR 22,1	ut sit perfectus idem <b>tamen</b> qui fuerat paruulus.
	LR 26,12	non de omnibus de illis <b>tamen</b> dixit,
	LR 27,18	Non <b>tamen</b> excidit sermo Dei,
TAMEN	LR 33,19	Adtingit speciem non <b>tamen</b> relinquens genus:

	LR 35,11	<b>tamen</b> in terra Israhel non sint.
	LR 40,1	in parte <b>tamen</b> quae intus est conuenitur omne
	LR 40,5	non <b>tamen</b> ad ipsum.
	LR 40,8	Ecclesia <b>tamen</b> est.
	LR 48,1	<b>tamen</b> omnia spiritalia sunt.
	LR 58,18	tres <b>tamen</b> horae lucis eiusdem sunt diei,
	LR 64,24	Quotiens <b>tamen</b> temporum mentio est,
	LR 65,7	premente <b>tamen</b> eodem bipertito Salomone,
	LR 67,12	in eo <b>tamen</b> titulo futurum est,
	LR 71,14	<b>tamen</b> hominem esse sic dicit:
	LR 80,4	<b>tamen</b> hoc quoque conuenit in genus.
	CA 65,8	in qua <b>tamen</b> altior latet ratio futuri scilicet
	CA 65,10	Non <b>tamen</b> promisit ex eis uenturos,
	CA 83,5	iuuenis <b>tamen</b> efficitur.
	CA 104,7	dolore <b>tamen</b> captiuitatis et lapsus cotidie cruciatur.
	CA 108,2	Non <b>tamen</b> perfecti sunt homines,
	CA 113,1	<b>tamen</b> unum ex quattuor cornibus arae
	CA 141,2	templum <b>tamen</b> non est,
TAMQUAM	LR 77,19	et dedisti cor tuum <b>tamquam</b> cor Dei.
	LR 79,6	Dedisti cor tuum <b>tamquam</b> cor Dei.
	LR 79,32	quid gloriaris <b>tamquam</b> non acceperis?
	LR 83,15	Et uos fratres <b>tamquam</b> lapides uiui coaedificamini domus spiritalis,
TANGIT	CA 136,3	qui cor confirmat et <b>tangit</b> ecclesiae,
TANQUAM	CA 126,2	saluatoris qui in corpore suo <b>tanquam</b> nubem ecclesiam induit.
	CA 143,4	<b>tanquam</b> qui non fuerint,
TANTA	LR 2,1	cui conueniat persuadet uel quia <b>tanta</b> est uis ueritatis extorquet.
	CA 56,1	Nam unde malis <b>tanta</b> diuinitas mala propria recipere comminatur
	CA 165,6	quod in <b>tanta</b> latitudine terrae non tam mortis
TANTI	LR 12,24	Quodsi <b>tanti</b> apostoli auctoritas deesset,
TANTO	LR 8,6	multo necessarius et a nobis <b>tanto</b> diligentius perspicienda et per omnes
TANTUM	LR 4,19	nubibus caeli nisi in nouissimo <b>tantum</b> die:
	LR 19,28	quae quanta fuerit <b>tantum</b> Deus operatur nobiscum.
	LR 21,8	quis quantum credidit sibi dari <b>tantum</b> gratiae Dei miserantis accepit,
	LR 29,13	inde est hoc nomen malorum <b>tantum</b> ,
	LR 45,10	Domini non in terra Aegypti <b>tantum</b> fuerunt tenebrae,
	LR 50,6	Aliquae uero species sinistrae <b>tantum</b> sunt,
	LR 59,26	Septies <b>tantum</b> recipiet in isto saeculo.
	LR 59,27	Centies <b>tantum</b> recipiet in isto saeculo.
	LR 60,4	Currus inquit Dei decies milies <b>tantum</b> .
	LR 64,11	et sterilitatis VII anni sunt <b>tantum</b> ,
	LR 74,28	<b>tantum</b> ut qui detinet modo,
	CA 48,6	numquid haec praecepta in biduum <b>tantum</b> dedit,
	CA 48,13	docere quod usque ad passionem <b>tantum</b> ualeret?
	CA 65,4	Notandum quia non Philadelphiae <b>tantum</b> ex synagoga Iudaeorum crediderint,
	CA 77,8	enim aut Laodiciae unus diues <b>tantum</b> fuit,
TANTUMMODO	LR 39,19	sed hoc loco malum <b>tantummodo</b> .
	CA 125,1	Et recapitulat ut tempora <b>tantummodo</b> futurae pacis ostendat;
	CA 164,6	hos duos testes duos uiros <b>tantummodo</b> esse,
TE	LR 3,14	Angelis suis mandauit de <b>te</b> ut custodiant te in omnibus
	LR 3,14	mandauit de te ut custodiant <b>te</b> in omnibus uiuis tuis,
	LR 3,15	in manibus ferant <b>te</b> ne offendas ad lapidem pedem

**TE**

- LR 7,6 es tu ego hodie generavi **te**.  
LR 8,12 et assumam **te**,  
LR 9,9 tuum et ab Occidente colligam **te**.  
LR 9,21 Finxi **te** puerum meum meus es tu  
LR 9,23 Conuertere ad me et redimam **te**.  
LR 10,19 et reprehensio non est in **te**.  
LR 20,23 quoniam non iustificabitur coram **te** omnis uiuens.  
LR 21,1 Qui coronat **te** in misericordia et miseratione.  
LR 21,2 in illa miseratione cum fratribus **te** recipiam.  
LR 23,2 Benedicentur in **te** omnes gentes terrae,  
LR 23,8 Ero tecum et benedicam **te**:  
LR 26,13 quis dicat Non de toto **te** dixi.  
LR 37,13 Suscitabo semen tuum post **te** qui erit ex utero tuo  
LR 38,2 ecce posui **te** in testamentum generis in lumen  
LR 39,24 Exterminet **te** Deus sicut et hodie.  
LR 40,20 Ecce ego incendo in **te** ignem,  
LR 40,20 et comedet in **te** omne lignum uiride et omne  
LR 41,4 et disperdam de **te** iniquum et iniustum.  
LR 41,12 disperdam de **te** iniquum et iniustum,  
LR 44,7 Circumiiciam super **te** retia populorum multorum,  
LR 44,8 et extraham **te** in hamo meo,  
LR 44,9 et extendam **te** super terram.  
LR 44,10 et constituam super **te** omnes aues caeli,  
LR 44,12 terra ab his quae de **te** procedunt.  
LR 44,13 in montibus uepres inplebo abs **te**,  
LR 44,16 lumen in caelo obscurabuntur super **te**,  
LR 44,20 Et contristabuntur super **te** multae nationes,  
LR 45,9 lumen in caelo obscurabuntur super **te**,  
LR 45,19 et accipient super **te** lamentationem,  
LR 45,19 et ingemescent super **te**,  
LR 45,26 et ululabunt super **te** uoce sua,  
LR 45,26 et clamabunt amarum super **te**,  
LR 45,28 et accipient super **te** lamentationem filii eorum,  
LR 46,6 inhabitant insulas contristati sunt super **te**,  
LR 46,7 lacrimatus est uultus eorum super **te**.  
LR 46,8 Mercatores de gentibus exhibilabunt **te**;  
LR 53,14 gentes ad quas ego mitto **te**,  
LR 59,25 Septies in die laudabo **te**,  
LR 60,19 Tempore accepto exaudiui **te**,  
LR 70,20 et qui uiderint **te** mirabuntur super te et dicent:  
LR 70,21 qui uiderint te mirabuntur super **te** et dicent:  
LR 72,19 inde detraham **te**,  
LR 74,11 Spiritus Austri contriuit **te**.  
LR 74,19 Ecce ego super **te** Gog,  
LR 74,20 Et congregabo **te** et deducam te et ponam  
LR 74,20 Et congregabo te et deducam **te** et ponam te a nouissimo  
LR 74,20 et deducam te et ponam **te** a nouissimo Aquilone,  
LR 74,21 et adducam **te** super montes Israhel;  
LR 74,22 et deiciam **te** super montes Israhel.  
LR 75,9 Qui uiderint **te** mirabuntur super te et dicent:  
LR 75,9 Qui uiderint te mirabuntur super **te** et dicent:  
LR 75,11 in diabolum conuenit Qui uiderint **te** mirabuntur super te,  
LR 75,12 Qui uiderint te mirabuntur super **te**,  
LR 77,20 Sapientes non arguerunt **te** sapientia sua?  
LR 77,25 hoc ecce ego induco super **te** alienos,

**TE**

- LR 77,26 et exinanient gladios suos super **te** et super decorem doctrinae  
tuae,  
LR 77,28 et deponent **te**,  
LR 77,30 dicturus es in conspectu interficientium **te**:  
LR 78,3 omnem lapidem optimum habens in **te** alligatum,  
LR 78,8 tuos et apothecas tuas in **te**.  
LR 78,9 es tu cum cherubim posui **te** in monte sancto Dei,  
LR 78,11 donec inuenirentur iniquitates tuae in **te** a multitudine  
negotiationis tuae.  
LR 78,13 et abduxit **te** cherubim de medio lapidum igneorum.  
LR 78,16 peccatorum tuorum in terram proieci **te**,  
LR 78,17 in conspectu regum dedi **te** dehonestari.  
LR 78,19 hic **te** deuorabit.  
LR 78,19 Et dabo **te** in cinerem in terra tua  
LR 78,20 tua in conspectu omnium uidentium **te**,  
LR 78,21 et omnes qui **te** nouerunt inter nationes contristabuntur super  
LR 78,21 nouerunt inter nationes contristabuntur super **te**:  
LR 78,30 In aqua multa deduxerunt **te** remiges tui;  
LR 78,31 spiritus Austri contriuit **te** in corde maris uirtutis tuae.  
LR 79,15 Sapientes **te** non arguerunt sapientia sua?  
LR 79,35 propterea ecce ego induco super **te** alienos,  
LR 80,1 et exinanient gladios suos super **te** et super decorem scientiae  
tuae.  
LR 80,11 Et deponent **te**,  
LR 80,15 Numquid narrabis in conspectu interficientium **te**:  
LR 81,3 accipiam **te** Zorobabel filium Salathiel seruum meum,  
LR 81,4 quoniam **te** elegi,  
LR 81,4 et ponam **te** signaculum,  
LR 81,24 Omnem lapidem optimum habens in **te** alligatum,  
LR 81,28 tuos et apothecas tuas in **te**.  
LR 81,31 Denique habes in **te** alligatum,  
LR 81,32 et iterum apothecas tuas in **te**,  
LR 82,1 collecti sunt et uenerunt ad **te**.  
LR 83,8 es tu cum cherubim inposui **te** in monte sancto Dei,  
LR 83,14 donec inuenirentur iniquitates tuae in **te** a multitudine  
negotiationis tuae.  
LR 83,23 et abduxit **te** cherubim de medio lapidum igneorum.  
LR 84,7 in conspectu regum dedi **te** dehonestari.  
LR 84,7 peccatorum tuorum in terram proieci **te**,  
LR 84,31 hic **te** deuorabit.  
LR 85,19 Et dabo **te** in cinerem in terra tua,  
LR 85,21 In conspectu omnium uidentium **te**,  
LR 85,23 Et omnes qui **te** nouerunt inter nationes contristabuntur super  
LR 85,24 nouerunt inter nationes contristabuntur super **te**.  
CA 49,3 aduersum **te** multa,  
CA 53,5 Occidam inquit **te**,  
CA 60,9 scies qua hora ueniam super **te**.  
CA 63,7 Ecce dedi ante **te** ostium apertum.  
CA 65,2 et cognoscant quia ego dilexi **te**.  
CA 66,9 cognosces inquit quia ego dilexi **te**.  
CA 67,1 et ego seruabo **te** ab hora temptationis quae uentura  
CA 67,6 Seruabo **te** ab hora temptationis quae in  
CA 75,4 incipiam **te** uomere ex ore meo.  
CA 138,4 Oportet **te**,  
CA 139,1 Oportet **te**,  
CA 143,1 ante dixerat Oportet **te** iterum prophetare;

<b>TE</b>	CA 155,5	et proiecisti sermones meos post <b>te</b> .
<b>TECTA</b>	LR 63,2	enim aliqui per muros et <b>tecta</b> infert onera in ciuitatem.
<b>TECTO</b>	LR 66,19	Illa hora qui erit in <b>tecto</b> et uasa eius in domo
	CA 167,3	In illa hora qui in <b>tecto</b> est non descendat tollere quicquam
<b>TECUM</b>	LR 9,7	Noli metuere quia <b>tecum</b> sum ab Oriente adducam semen
	LR 23,8	Ero <b>tecum</b> et benedicam te:
<b>TEDIUM</b>	CA 78,7	nec <b>tedium</b> conuiuium illius,
<b>TEMPLA</b>	LR 41,17	Quae etiam euidenter deiecta <b>templa</b> Dei et demolita atque spiritaliter
<b>TEMPLI</b>	LR 20,24	Et Salomon in prece dedicationis <b>templi</b> :
	CA 140,7	Et atrium quod est foris <b>templi</b> exclude foras et ne mensus
<b>TEMPLO</b>	CA 71,1	uicerit faciam illum columnam in <b>templo</b> Dei mei.
	CA 141,1	Atrium quod est foris a <b>templo</b> ,
	CA 141,2	etsi uidetur <b>templo</b> inhaerere,
	CA 142,1	Hi igitur qui foris a <b>templo</b> sunt et gentes quae Domini
	CA 168,5	peruersae doctrinae in cordis sui <b>templo</b> recipiunt.
	CA 176,3	est arca testamenti eius in <b>templo</b> eius.
<b>TEMPLUM</b>	LR 5,17	ut in <b>templum</b> Dei sedeat ostendens se quod
	LR 5,18	in <b>templum</b> Dei sedeat ostendens se quod
	LR 5,19	se quod ipse sit Dei <b>templum</b> ,
	LR 7,26	nascendo uenit et crescit in <b>templum</b> sanctum Dei.
	LR 7,26	<b>Templum</b> enim bipertitum est,
	LR 40,16	parabolam esse aduersus Hierusalem et <b>templum</b> .
	LR 75,22	Qui dissoluit <b>templum</b> et in triduo illud suscitavit!
	CA 50,8	Quid <b>templum</b> Dei cum idolis?
	CA 139,8	Surge et metire <b>templum</b> Dei et altare et adorantes
	CA 140,4	<b>templum</b> et altare et adorantes in
	CA 141,2	<b>templum</b> tamen non est,
	CA 175,6	Qui enim in se <b>templum</b> Domini,
	CA 175,9	Si quis <b>templum</b> Dei corruperit,
	CA 175,10	Et apertum est <b>templum</b> Domini in caelo.
	CA 176,1	apertum est <b>templum</b> Domini in caelo,
	CA 177,5	ita nunc <b>templum</b> Dei in coelo apertum dicit,
	CA 178,5	hoc <b>templum</b> in caelo significat positum.
	CA 186,6	Primum est in quo <b>templum</b> Dei in caelo apertum est.
<b>TEMPORA</b>	LR 58,27	sole et luna esse in <b>tempora</b> dies et annos,
	LR 61,6	sicut Tempus et <b>tempora</b> et dimidium temporis,
	LR 64,8	in speciem separatim descripti duo <b>tempora</b> fecerunt,
	CA 116,7	quattuor <b>tempora</b> designauit.
	CA 125,1	Et recapitulat ut <b>tempora</b> tantummodo futurae pacis ostendat;
	CA 156,5	usque dum compleatur <b>tempora</b> gentium.
	CA 157,3	Ita enim miscet <b>tempora</b> ut nunc praesentia indicet,
	CA 186,3	ut se actus ecclesiastici per <b>tempora</b> sequuntur ordinata sunt,
<b>TEMPORE</b>	LR 2,28	paulatim ut lapis sed uno <b>tempore</b> accepit omnem potestatem in caelo
	LR 10,4	omnes dies saeculi exaltauit quo <b>tempore</b> contumaces fuerunt aut exacerbantes Spiritum
	LR 12,16	suo tamen <b>tempore</b> iustificauit.
	LR 28,4	Dicendo sic nunc in hoc <b>tempore</b> ostendit et ante sic factum
	LR 29,25	sed pro <b>tempore</b> alterum sub alterius nomine,
	LR 47,16	non quodam <b>tempore</b> ,
	LR 55,11	ex quo <b>tempore</b> :
	LR 56,2	Si autem omni <b>tempore</b> peregrinationis suae seruiuit Israhel,
	LR 56,10	figuratus sum caro decem mensuum <b>tempore</b> coagulatus in sanguine.
	LR 60,5	Et de omni <b>tempore</b> Dauid: